CAMARA MUNIC
| PROTOCOLO N° J

10

p9 ^ 0^ mo fgCÂMARA /-
Municipal de Maceió

SSIN^ RA
CASA DE MÁRIO GUIMARÃES O;o

E DE TODOS OS MACEIOENSES
|R,:J O)

----o$oGABINETE DO VEREADOR FRANCISCO SALES ' Ai '
franciscosales. vereador@gmajl. com

“SUGERE AO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL SERVIÇOS DE LIMPEZA
NO CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL BRAGA
NETO NO BAIRRO: BEBEDOURO,
NESTA CAPITAL”

REQUERIMENTO no0?5/?019/GVFS

Ao Exmo. Sr. Kelmann Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió

O vereador abaixo assinado, no uso das atribuições que lhe confere o regimento interno
da Casa, vem respeitosamente, até Vossa Excelência, solicitar que seja ouvido o
plenário na forma regimental e que seja enviado ao senhor Rui Palmeira, Prefeito de
Maceió, ao Senhor Gustavo Acioli, Superintendente Municipal de Limpeza Urbana
(SLUM), no sentido que seja feito serviços de limpeza no Centro Municipal de
Educação Infantil Braga Neto do bairro - Bebedouro. Maceió - AL. se faz necessária,
pois daria um maior limpeza e prevenção de doenças, no Bairro: Bebedouro, nesta
capital.

A presente indicação aponta ao Executivo Municipal a necessidade de que seja feito
serviços limpeza no Centro Municipal de Educação Infantil Braga Neto do bairro -
Bebedouro, Maceió - AL, atendendo o desej. dapopulação.

Maceió, 28 de Maio de 2019.

NCISCO SAL
A

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

”5 sota'- 'íoraj
jut Hroer -\CD <ç>?A 6 Q_

_ ’1*t» tfa Entrucu 1 | ç H/C|

i
«CtK

IOfício GP n0 628/2019

Ao Excelentíssi mo

Rui Palmeira

Prefeito de Maceió ‘

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO n° 025 / 2019 DO VEREADOR

FRANCISCO SALES.

Excelentíssimo

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do REQUERIMENTO N°

025/2019 de autoria do VEREADOR FRANCISCO SALES, protocolado nesta casa sob n°

1794/2019, cujo teor segue em anexo. ‘ .
Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o

vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração

Atenciosarnente,

Maceió (AL) 05 de julho de 2019.

/K:- /n

v..

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82). 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024